Книга гродская, кіевская, записовая и поточная, Л? 23, іодъ 
1701- 1702. Листъ 828

СЬХХХІІІ.

Жалоба дворянина Станислава Сузкаго на мѣщанъ города Дунае- 
вецъ, о томъ, что они, принявъ участіе въ козацкомъ» возстаніи, напали 
на Сузкаго, ограбили его, избиди, похвалялись его утопить, обезглавить 
пли отвести къ» своему полковнику и, наконецъ», обнаживъ его, привяза
ли къ. дереву въ лѣсу и въ такомъ доложеніи оставили. 1703. Генваря 2.

Feria tertia in crastino festi circumcisionis Christi Domini, anno 
milesimo septingentesimo tertio.

Inducenda erat hoc loco protestatio nobilis Stanislai Suski, admi- 
nistratoris bonorum Krzywcze, possessionis generosi Antonii Bieniec- 
ki, pocillatoris żydaczoviensis, suo et suprafati generosi principalis 
sui nomine, in et contra laboriosos: Hauryszcza filios atque ejusdem 
familiantes, totamąue comunitatem oppidi Dunajowce illustris et mag- 
nifici loaunis in Koniecpole et Jazłowiec Koniecpolski, supremi sta- 
buli regni praefecti, subditos haereditarios dunajowcenses, exessivos 
et rebclles, ad praesens de nominibus ignotos, ipsis vero melius 
notos, postąuam innotuerint, specificandos, rebelles, ratione per 
ipsos, non attenta securitate bonorum et personarum nobilium, quovis 
tern porę et loco praecustodita, specialiter tamen hoc praesenti tem- 
pore turbulento et periculo excursionis rebellium cosacorum, tempo
re certo, feria quarta videlicet ргохіте praeterita, ргохіта, anno 
ргохіте elapso, itineranti et ad bona Rachniowka tendenti, in cam- 
pis Krzyweczensibus, armatim, cum bombardis, hastis et aliis, iisdem 
solitis, obviam violenta manu occursionis et ferme morę hostili ador- 
sionis, primario laborioso Sobek, de bonis Krzywcze, foenum ve- 
henti, de curru bombarda longiori dejecto, vestem pellicam, 
alias kożuch, de corpore detractionis, tandem de manibus violentis 
subterfugente, mox manus violentas in personam protestantis injecerunt,
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eundem, qua bombarda longiori, qua hasta horrendissime converbe- 
rationis, ad terram proturbationis, ibidemque etiam pedibus concalca- 
tionis, hisce non contenti, yiolentia yiolentiis augend) et accumulan- 
do, stricto fune ligatum, pedestrem, ad fliimen, ibidem existens, ma- 
nuductionis, ibidemque vix non submersionis, qua pugnis, quabaculis 
protrusionis, pałam yociferando in haec verba; «Wedite toho sobaku 
do połkownika, budę nam dobryj jeżyk, albo ho łyszyt, a utiaty 
mu szyju sobaczu!» Tandem, arcendo se ab hac mała intentione, 
de yestibus utrisque eundem denudationis, eundemque denudatum, ad 
sylyam deductionis, strictissime ligatum quercui alligationis, pecu- 
niam, penes eundem consistentem, aureorum yidelicet hungaricalium, 
praeventam, interceptionis et, ni subterfugus protunc subditus su- 
praspecificatus ejusmodi ejus subditis de bonis ѵіііае Rachniowka ca- 
sum denuntiaset et promulgaset, ipsi vero protunc iu subsidium si 
non subvenissent, sine dubio e vivis sufferent; subditum, laboriosum 
Simon Ciastek, gancarz, personaliter in bonis ѵіііае commanentem, 
non praeventum superagressionis, eundem funditus de omni supel- 
lectili domestica desolationis et interceptionis, uxorem ejusdem con- 
yerberationis. Post eliberationem vero sui, in absentia protunc advo- 
cati Dunajoyecensis, ad communitatem oppidi recurrebat, urgendo et 
querulando super sortem suam iniquam, oppidanos eosdem inculpa- 
tos esse asseruit, non alios esse. Cujus copia latior dari debuerat, 
yerum quoniam intra triduum, ut juris et moris est, ad acticandum 
non est porrecta, idcirco de diligentia magnifici notarii in susci- 
piendo, renitentia vero partis in porrigendo, cancellaria praesens 
manifestatur.